b), del d.lgs. n. 36 del 

31/03/2023 per la Manutenzione ordinaria mezzi leggeri AIB, Nissan Navara con targa GG678TS Servizio 

Territoriale di Oristano - CIG B445BEA472 

Esercizio 2024 – Conto Competenza – Impegno di spesa della somma complessiva di € 1.344,26 (euro 

milletrecentoquarantaquattro/26), a favore di MAURI’S GARAGE di Atzei Maurizio (Codice fornitore 7257), 

sul Capitolo SC05.7320 – Missione 11 – Programma 01 – Macroaggregato 103 – Titolo 1 – C.d.R. 00.00.02.22 

– PCF U.1.03.02.09.000 – C.U.U. DNHMT6 

Transazione soggetta a obblighi di tracciabilità finanziaria ai sensi della L.

[...]

spesa SC05.7320; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla registrazione dell’impegno di spesa, derivante dal contratto, a favore 

di MAURI’S GARAGE di Atzei Maurizio (Codice Fornitore 7257), sul pertinente Capitolo di spesa SC05.7320, per 

complessivi € 1.344,26 (euro milletrecentoquarantaquattro/26), come di seguito specificato: 

▪ quanto ad € 1.344,26 (euro milletrecentoquarantaquattro/26) con esigibilità 2024; 

VERIFICATA la regolarità fiscale dei documenti allegati; 

ATTESO che l’attività di cui alla presente determinazione rientra nelle competenze del Servizio Territoriale di 

Oristano; 

ATTESO che l'obbligazione viene perfezionata nella forma di scrittura privata ai sensi dell’art.